1

辽宁省企业事业单位内部治安保卫协会

辽保协字〔2017〕4 号

关于召开“辽宁省金融机构安防

建设 2016 年度十佳优质工程竞赛评比活动”

总结表彰会议的通知

各市（地）内保分局（支队）、金融机构各单位：

为认真总结 2016 年度全省金融机构对 GA38-2015 新标准的

贯彻执行情况及安防建设十佳优质工程竞赛评比活动，进一步推

进全省金融网点的规范化建设，经省内保协会决定，于 2 月 28

日下午 14:00，在辽宁大厦八楼会议室召开“辽宁省金融机构安

防建设 2016 年度十佳优质工程竞赛评比活动”总结表彰会议，

现将会议相关事宜通知如下：

一、出席会议人员：

1、 省、市一级分行以上金融单位保卫部门负责同志（请属

地内保部门金融科代为通知）；

2、 获奖建设单位的保卫部门负责同志及主管领导（由属地

内保部门金融科负责通知），参加工程建设的技防、物防单位领

2

导（由获奖建设单位负责通知）名单附后；

3、 邀请省厅内保总队、辽宁省银监局领导出席会议。

二、会议程序

1、辽宁省内保协会副秘书长胡锐主持会议；

2、辽宁省内保协会安防委员会主任高殿仁做工作总结报

告；

3、公布表彰名单，领导颁奖；

4、辽宁省内保协会会长霍起对“服务企业、优化营商环境”

做重要讲话；

5、省厅内保总队领导对“深入贯彻落实 GA38-2015 新标准”

做重要讲话。

会议预计用时 1 小时 30 分钟。

三、会议要求

1、请各市金融机构、各获奖单位及时确认及通知出席会议

人员。

2、请于 2 月 27 日上午 10 时前将出席会议人员信息（单位、

姓名、职务、联系电话）报与会议联络人。

四、会议联络人

胡 锐：13998851934

李家驹：17640229303

3

座 机：024-23182277

官方网站：www.lnnbxh.cn

辽宁省内保协会

2017 年 2 月 23 日

4

辽宁省金融机构安防建设 2016 年度十佳

优质工程竞赛评比活动优胜单位名单

沈阳地区：

建设单位：中国银行股份有限公司沈阳浑南东路支行

建设单位：锦州银行股份有限公司沈阳分行沈阳站支行

建设单位：兴业银行股份有限公司沈阳分行（远程监控平台）

大连地区：

建设单位：平安银行股份有限公司大连分行

鞍山地区：

建设单位：盛京银行股份有限公司鞍山分行

本溪地区：

建设单位：锦州银行股份有限公司本溪分行

营口地区：

建设单位：辽宁大石桥隆丰村镇银行南楼支行

建设单位：营口沿海银行股份有限公司盖州支行

辽阳地区：

建设单位：盛京银行股份有限公司辽阳分行

盘锦地区：

建设单位：辽宁大洼农村商业银行西安支行